
Dodavatel:
SElVAS, akciová společnost
Americká 459/27
120 00 Praha 2
Česká republika
IČ: 25282069
DIČ:· CZ25282069

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl
B, vložka 9482 ze dne 12.01.1998 u Městského soudu
v Praze.

Doprava:
Úhrada: Na bankovní účet
Banka: KB Praha
Číslo účtu: 51-2282450227/0100
IBAN: CZ2301000000512282450227
S~FT: KOMBCZPPXXX

107512Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

Konstsymbol: 308

Faktura - daňový doklad č.:
Strana Č. 1
eFV-12/2017

Odběratel: Zákaznické číslo: Prachatice

VOŠ sociální a SPgŠ Prachatice

Zahradní 249
383 22 Prachatice

Česká republika

IČ: 00072818 DIČ: CZ00072818
Datum vystavení dokladu:
Datum zdanitelného plnění:
Místo plnění:

14.1.2017
14.1.2017
CZ

Datum splatnosti:

28.1.2017

Předmět zdanitelného plnění Množství I j.
Cena za Jedn. Cena celkem Sazba
v CZK bez bez DPH DPH

Cena celkem
sDPH

Cástka
DPH

Fakturujeme Vám pobyt v hotelu Energetik, v termínu od 7.1 do 14.1.2017 Pec pod Sněžkou
35 x žáci -128625,- 2 x učitel- 7350,- 1 x učitel zdarma 1 x lékař zdarma
Ve výši 118239,13 15%
Odúčtování částky zdaněné na eDZV-36/2016 15%

17 735,87 135975,00
-70000,00

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

snížená sazba 15 % Za plnění 118239,13 17735,87 135975,00

Již uplatněno -60869,57 -9130,43 -70000,00
Rozdíl 57369,56 8605,44 65975,00

Celkem Za plnění 118239,13 17735,87 135975,00

Již uplatněno -60869,57 -9130,43 -70000,00
Rozdíl 57369,56 8605,44 65975,00

Zaokrouhlení 0,00

Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 65975,00

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Vystavil(a): Jiří Pikola

./'>....*** !iELVA !i a.!i.
í -1 ~ Tel. +420499 411
~ Fax +420 40 _ 420
hotel ENERGETIK E-mnil. rezervace~' ikpec.cz
120 00 Praha 2, Americká -159127. ZECH REPUBLIC

IČO 252 82 069 DIČ CZ25282069 (3)

Převzal(a), dne:

Vystaveno v systému ABRAG3

Telefon:499329415
Mobilní telefon: 499329411

Fax: 499329420 E-mail: rezervace@energetikpec.cz
WWW: http://www.energetikpec.cz


